MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;

E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO
 EDITAL Nº 07/2024-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da entrevista do processo seletivo para
o Doutorado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 07/2024-PPGMAT, realizado na cidade
de Teresina–PI.

Nº INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA NOTA Resultado

1 89474 AC 9,13 CLASSIFICADO

2 89839 AC 9,30 CLASSIFICADO

3 90474 AC 8,83 CLASSIFICADO

4 91093 AC 7,00 CLASSIFICADO

5 91565 AC 8,53 CLASSIFICADO

6 91717  AC 7,53 CLASSIFICADO

7 91728  AC 7,50 CLASSIFICADO

8 91739  AC 3,83 ELIMINADO

9 91742  AC 5,33 ELIMINADO

10 91758  AC 7,50 CLASSIFICADO

11 91776  AC 8,70 CLASSIFICADO

12 91780  AC 8,40 CLASSIFICADO

13 91808  PAA 5,50 ELIMINADO

14 91842  AC 4,33 ELIMINADO

Teresina, 25 de outubro de 2024.

_______________________________
Halyson Irene Baltazar

Coordenador do PPGMAT

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat